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16.0㎝×19.0㎝　ハードカバー　12ページ

綿100%　スクリーンプリント 顔料染　紙帯巻き　約91.0㎝×38.0㎝

伊藤若冲作品のいろいろな動物達をモチーフにした、
親子で楽しめる子供向け絵本。

こどもびじゅつえほん
「えいごでまなぼうじゃくちゅうどうぶつずかん」

樹花鳥獣図屏風
静岡県立美術館

JAN 15247

414-00102-016-1

松樹梅花孤鶏図
東京国立博物館

雪梅雄鶏図
両足院蔵

（1） （2） （3） （4） （5） （6）

【京都便利堂公式オンラインショップ】 
www.kyotobenrido.com

【京都便利堂老舗モール店(鳥獣戯画専門サイト）】 
www.shinise.ne.jp/benrido/

カタログの表記につきまして
・価格の表記はすべて本体価格です。・注文ロットは１種類あたりの数量です。
・商品写真と実際の色とは異なる場合があります。
・商品コードの表記は、冒頭の「2」を省略した数字となります。
・JANコードの表記は、冒頭の「45806406」を省略した数字となります。
・カタログ内のサイズは、一部を除いてタテ×ヨコ、単位は㎝で表記しています。
・カタログに掲載があっても、商品が欠品する恐れもございます。
・商品改定のため、予告なく商品の外観・仕様などを変更することがあります。
  また、経済情勢の変化により、価格についても予告なく変更する場合があります。

商品のご注文に関してのご注意とお願い
・運賃は、下代 ¥30,000 未満の場合、
　送料として ¥800（全国一律）をご負担いただきます。

e-mail: goods@benrido.co.jp〈お問い合わせはこちら〉

京都便利堂 商品センター
tel. 075-223-8909 fax. 075-231-2561

〒604-0093 京都市中京区新町通竹屋町下ル弁財天町302番地

平日10:00～17:00

各￥1,200手ぬぐい 【注文ロット5】

8.0㎝×5.3㎝　ブリキ製　OPP袋入り

各￥400マグネット 【注文ロット10】

13.5㎝×2.1㎝
ひも色はアソート
OPP袋入り

各￥400天然竹しおり 【注文ロット10】

￥400

一筆箋

絵 本

【注文ロット10】

￥1,000 【注文ロット1】

各￥450御財布香 【注文ロット10】

各￥500マスキングテープ 【注文ロット10】

菜蟲譜
佐野市立吉澤記念美術館

重要文化財
百犬図
京都国立博物館 果蔬涅槃図

京都国立博物館

重要文化財

414-00102-015-4
JAN 18071
虎図
石峰寺

群鶏図
細見美術館

JAN 18088
414-00102-017-8
JAN 18095

テープの長さ 1.5㎝×7m
直径4.1㎝　高さ1.5㎝

412-00708-004-2
JAN 00182

412-00708-005-9
JAN 00199

百犬図
京都国立博物館

雪中遊鶏図
細見美術館

412-00705
-063-2
JAN 17821

猿図

412-00705
-064-9
JAN 17838

412-00705
-061-8
JAN 17807

412-00705
-059-5
JAN 17784JAN 17760

412-00705-057-1

樹花鳥獣図屏風
静岡県立美術館

（1）412-00702-035-2
JAN 17418

（2）412-00702-036-9

白象群獣図
JAN 17425

（6）412-00702-042-0

（5）412-00702-041-3

鼠婚礼図
細見美術館

群鶏図　細見美術館
JAN 17463

JAN 17456
（3）412-00702-037-6

百犬図
京都国立博物館

JAN 17432

（4）412-00702-038-3

虎図　石峰寺
JAN 17449

18.2㎝×8.0㎝　25枚綴

412-00100-078-7

201-01101-054-7 ISBN 978-4-89273-103-7

￥200 【注文ロット10】
はがきサイズのマスキングテープ

412-00708-012-7
JAN 21323

玄圃瑤華
東京国立博物館

シール：15.0×10.2cm
１袋２枚入り
解説台紙付き
OPP袋入り

￥300 【注文ロット10】
アートシール

412-00701-019-3
JAN 21880

樹花鳥獣図屏風
静岡県立美術館

6.5×10.0cm　１袋1枚入り
解説台紙付き　OPP袋入り

￥350 【注文ロット10】抗ウイルスPHONE STICKER

415-00500-008-1
JAN 21972

樹花鳥獣図屏風
静岡県立美術館

20.2×9.3㎝

5.4×8.2㎝　1袋1枚入り

蝦蟇河豚相撲図
藤の香／2412007090058

鶏図押絵貼屏風
薔薇の香／2412007090065

仔犬に箒図
白檀の香／2412007090072

虎図
沈香の香／2412007090089
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全12種
21.0㎝×9.0㎝

405-00102-046-6

縁取：青

蔬菜図押絵貼屏風

612-00133-047-5

樹花鳥獣図屏風 左隻
静岡県立美術館

樹花鳥獣図屏風 右隻
静岡県立美術館

20.0㎝×50.0㎝　6曲１双　化粧箱入り

菜蟲譜
佐野市立吉澤記念美術館

401-00102-028-4

百犬図
京都国立博物館

白象群獣図

27.0㎝×24.0㎝　OPP袋入り
カタログ内のキャプションに
ついて、下記は共通となり
ます。所蔵先の表記がない
作品は個人蔵です。

伊藤若冲
江戸時代 18世紀
Itō Jakucyū
Edo period, 18th century 

白象群獣図

412-00401-266-4

伏見人形図
国立歴史民俗博物館

412-00401-268-8

百犬図
京都国立博物館

412-00401-267-1

JAN 09482
JAN 09499
JAN 09505
JAN 09512
JAN 09529
JAN 09536
JAN 09543
JAN 09550
JAN 09567
JAN 09574
JAN 09581
JAN 09598

（1）CO-013 孔雀図
　  千葉市美術館

（2）CO-014 菊図
　  千葉市美術館

（3）CO-015 雷神図
　  千葉市美術館

（4）CO-016 白鶴図
　  千葉市美術館

（5）CO-017 鯉図

（6）CO-018 乗輿舟　  千葉市美術館蔵

（1）NA-27
      白象群獣図   

（2）NA-30 
      花卉双鶴図

（3）NA-31
       猿猴摘桃図   

（4）NA-32 
      百犬図
　  京都国立博物館

（5）NA-34
      雪中遊禽図

（6）NA-35 伏見人形図
　  国立歴史民族博物館

（7）NA-36
　  糸瓜群虫図
　  細見美術館

（8）NA-37
　  百犬図

（9）NA-38 伏見人形図
　  国立歴史民族博物館

（12）NA-54 雪中遊鶏図
　　細見美術館

（13）NA-55 
　　樹花鳥獣図屏風（右隻）
　　静岡県立美術館

（14）NA-56
　　樹花鳥獣図屏風（左隻）
　　静岡県立美術館

（15）NA-57
　　樹花鳥獣図屏風
　　静岡県立美術館

（10）NA-39 重文
　　仙人掌群鶏図
　　大阪府・西福寺

（11）NA-53 糸瓜群虫図
　　細見美術館

（7）CO-019 隠元豆図
　  草堂禅寺

（8）CO-020 猿蟹図 （9）CO-021 群鶏図 （10）CO-022 群鶏図 （11）CO-023 付喪神図
　　福岡市博物館

（12）CO-024 鼠婚礼図　細見美術館

JAN 12888

JAN 12178
400-90001-030-3

400-10106-013-8
400-10106-014-5
400-10106-015-2
400-10106-016-9
400-10106-017-6
400-10106-018-3
400-10106-019-0
400-10106-020-6
400-10106-021-3
400-10106-022-0
400-10106-023-7
400-10106-024-4

（1）
（2）
（3）

JAN 08140
JAN 08164
JAN 08171

400-01001-027-9
400-01001-030-9
400-01001-031-6

JAN 08188
JAN 08195
JAN 08201

（4）
（5）
（6）

400-01001-032-3
400-01001-034-7
400-01001-035-4

JAN 08218
JAN 08225
JAN 08232

（7）
（8）
（9）

400-01001-036-1
400-01001-037-8
400-01001-038-5

JAN 08249
JAN 08300
JAN 08317

（10）
（11）
（12）

400-01001-039-2
400-01001-053-8
400-01001-054-5

JAN 08324
JAN 08331
JAN 08348

（13）
（14）
（15）

400-01001-055-2
400-01001-056-9
400-01001-057-6

2曲1隻
■屛風寸法 69.3㎝×150.5㎝
■本紙寸法［各図］ 45.0㎝×18.5㎝
■用紙 特漉鳥ノ子紙
■表張 揉み紙紋様緞子
■裏張 正絹本
■縁取 二重蔓小牡丹紋様緞子

¥158,000

各￥250

右隻/左隻別売り

JAN 12895

JAN 19863

405-00102-045-9

裂表紙巻子仕立、化粧箱入り
巻子スタンド使用可
巻子：11.8㎝×387.5㎝

￥5,400

JAN 12659

雪梅雄鶏図
両足院

412-00401-085-1
JAN 16107

樹花鳥獣図屏風
静岡県立美術館

412-00401-265-7
JAN 16244 JAN 16251JAN 16268 JAN 16275

￥700

たとうサイズ：18.2㎝×11.3㎝
はがきサイズ：15.0㎝×10.5㎝
8枚セット、三つ折りたとう入り

JAN 00229
407-00102-221-1

JAN 00236
407-00102-222-8

JAN 00250
407-00102-224-2

屏 風 色 紙コロタイプ

長はがき コロタイプ

縮小屏風

縮小絵巻物

【注文ロット1】 受注生産 【注文ロット5】

【注文ロット10】

【注文ロット50】

【注文ロット10】

【注文ロット5】

【注文ロット5】

重要文化財

菜蟲譜
佐野市立吉澤記念美術館

重要文化財

果蔬涅槃図
京都国立博物館

重要文化財

全15種
15.0㎝×
10.5㎝

各￥100

各￥1,500

絵はがきセット

絵はがき

【注文ロット10】各￥300A4 クリアファイル

（1）
（2）
（3）
（4）
（5）
（6）
（7）
（8）
（9）
（10）
（11）
（12）

（巻頭）

（巻中）

右隻/左隻セット 【注文ロット1】405-00202-064-9 JAN 24140各¥5,500 ¥10,000

再生PP


